
Id: PQPIL-WOURW-RRQGQ-QTMUK-ZOAVI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 28/V/11
RADY GMINY BULKOWO

z dnia 29 marca 2011 r.

w sprawie wymagań jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
świadczenie usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Bulkowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 7 ust. 3 a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu porządku 
i czystości w gminach ( Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.) oraz § 2, §3 i § 4 Rozporządzenia Ministra 
Środowiska z dnia 30 grudnia 2005 roku w sprawie szczegółowego sposobu określania wymagań, jakie powinien 
spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia (Dz.U. z 2006 r. Nr 5, poz. 33), Rada Gminy 
Bulkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wymagania, jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
świadczenie usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Bulkowo, stanowiące Załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bulkowo. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 13/2007 Wójta Gminy Bulkowo z dnia 10 kwietnia 2007r. w sprawie wymagań, 
jakie powinien spełnić przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na odbieranie odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości w Gminie Bulkowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Kajka

Załącznik do Uchwały Nr 28/V/11

Rady Gminy Bulkowo

z dnia 29 marca 2011 r.

Zalacznik1.doc

zalacznik 1 

Zalacznik1.doc

